月刊 デイサービス 海山荘

牧之原市片浜1013-1

TEL 0548(53)1230

令和元年 10月号

第164号

✿ １日（火） … 防災訓練（14：00）
✿ ３日（火） … 停電（13：00～15：00）
✿ 15日（火）・16日（水） … 運動会
✿ 28日（月） … 歌体操

（第一興商ボランティア）

✿ 書道クラブ … ２日(水)、４日(金)
10日(木)、21日(月)、29日(火)

高く澄んだ空にさわやかな秋風、外に出るのが心地よい季節になりました。

９月は、ビンゴゲーム大会・敬老会などのレクリエーションを行い楽しみました。

10月は運動会を予定していますので楽しみにしていてください。

秋の夜長、日毎に寒くなりますが、風邪など召されませんようくれぐれもご自愛ください。

◆ 利用料金変更のお知らせ ◆

介護報酬改正に伴い、10月より利用料金が

一部変更となります。

詳しくは別紙にてご案内いたしております

ので、ご確認くださいますよう

お願い申し上げます。

櫻井 すゑ 様

7月16日で100歳になりました。

おめでとうございます。

白寿の方もいらっしゃいますし、皆様

お元気に海山荘へ通っています。

これからもお健やかに、

日々楽しくお過ごしください。

8月の「季節の

工作」で作成した

“ひまわり”は

デイサービスの

廊下に飾ってあり

ます。